1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1928）

股份價格異常波動

本公告乃應香港聯合交易所有限公司的要求而刊發。

我們已知悉金沙中國有限公司*（「本公司」）的股份價格於二零一二年八月十日下跌，茲
聲明我們並不知悉導致價格下跌的任何原因。

本公司注意到華爾街日報於二零一二年八月九日刊登標題為「金沙中國的交易遭仔細審
查(Sands China Deals Scrutinized)」的文章（「文章」）。本公司特此澄清，文章所指調查乃針
對本公司間接主要股東Las Vegas Sands Corp.（「LVSC」），而調查文件曾提及作為LVSC附
屬公司的本公司。此外，文章內關於調查對「審核委員會」的引述，乃是對LVSC審核委
員會的引述，而非本公司的審核委員會。

我們謹確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據香港聯合交易所有限
公司證券上市規則（「上市規則」）第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以
或可能影響價格的事宜為根據上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

上述聲明乃承本公司之命而作出，董事會各董事願就本聲明的準確性承擔個別及共同
的責任。

承董事會命
金沙中國有限公司*

公司秘書
David Alec Andrew Fleming （范義明）

澳門，二零一二年八月十三日

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Edward Matthew Tracy
卓河祓

非執行董事：
Sheldon Gary Adelson
Michael Alan Leven （David Alec Andrew Fleming （范義明）擔任其替任董事）
Jeffrey Howard Schwartz
Irwin Abe Siegel
劉旺

獨立非執行董事：
Iain Ferguson Bruce
張昀
唐寶麟（David Muir Turnbull）

*　僅供識別